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rh. vezetéknév keresztnév egyesület

ESPOSITO Max AUS
KISS Árpád BRA

28 HORVÁTH Bálint AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
53 RAUSZ István AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
53 VALLAJI Gábor AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

PIKA Miklós Gergõ BELVÁROSI VÍVÓ SE
53 BALATONI Attila BHSE

BALATONI Botond BHSE
SZÉP Balázs BHSE

53 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ
53 BABICZ Gábor BVSC

BONCZ László BVSC
KARDOS Bence BVSC
SZTANKOVICS György BVSC
TOMOJZER Bence BVSC
MIKÓ Domonkos CSEPEL
UJJADY Árpád ÉTC

34 RIPKA András FLESS
NAGY Balázs HIPERAKTÍV

34 KOLB Tamás MTK
34 KIS Iván NKESE
53 LOSONCZY Attila NKESE

LASETZKY Frigyes OSC
MARCZALI László OSC
VERES István OSC

5 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC
8 FERKE Norbert SZTE-VK

LAUKÓ Bálint SZTE-VK
NAGY Zsolt SZTE-VK
RUTAI Nimród SZTE-VK

53 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE
34 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE

HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE
53 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE
15 KISS Mendel TÖREKVÉS
28 PINTÉR Szilveszter TÖREKVÉS
8 TURI Gergõ TÖREKVÉS

10 SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ
15 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ

MÜNNICH Dénes VETERÁN
GAÁL András KSI
POSTMA Randy NED
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42 vívó

1 csoportforduló

42 vívó
7 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
42 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 42 vívó

Direkt tábla
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Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC  3  V  V  V  3 0.600 4 21 3
LAUKÓ Bálint SZTE-VK  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  4  3  V  V  0 0.400 0 17 4
VALLAJI Gábor AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  3  3  2  V  0 0.200 -7 13 5
BALATONI Botond BHSE  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6
TOMOJZER Bence BVSC  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

RUTAI Nimród SZTE-VK  V  V  3  2  2 0.400 -2 17 4
RAUSZ István AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  2  2  1  2  0 0.000 -18 7 6
BALATONI Attila BHSE  2  V  1  2  1 0.200 -11 11 5
TURI Gergõ TÖREKVÉS  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
ESPOSITO Max AUS  V  V  V  V V2 1.000 13 22 1
KARDOS Bence BVSC  V  V  V  3  1 0.600 9 19 3

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

KOLB Tamás MTK  2  4  1  V  1 0.200 -10 13 6
FERKE Norbert SZTE-VK  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
SZÉP Balázs BHSE  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
BABICZ Gábor BVSC  V  3  3  1  1 0.200 -8 13 5
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE  3  3  4  V  4 0.200 -2 19 4
LASETZKY Frigyes OSC  V  0  1  V  V 0.600 0 16 3

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
KIS Iván NKESE  2  V  3  V  V 0.600 0 20 2
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE  3  3  V  2  3 0.200 -8 16 6
KISS Árpád BRA  4  V  4  V  4 0.400 2 22 3
NAGY Balázs HIPERAKTÍV  3  3  V  2  V 0.400 0 18 4
MARCZALI László OSC  3  4  V  V  1 0.400 -4 18 5

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  V  3  2 0.600 5 20 3
LOSONCZY Attila NKESE  2  4  1  1  3 0.000 -14 11 6
VERES István OSC  3  V  2  4  2 0.200 -7 16 5
MÜNNICH Dénes VETERÁN  0  V V4  3  2 0.400 -4 14 4
UJJADY Árpád ÉTC  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  4  4  0 0.400 2 18 4
PIKA Miklós Gergõ BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  2  4  2  0 0.000 -16 9 6
GAÁL András KSI  0  V  2  3  4 0.200 -8 14 5
SZTANKOVICS György BVSC  V  V  V  4  V 0.800 5 24 2
RIPKA András FLESS  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
KISS Mendel TÖREKVÉS  V  V  V  4  4 0.600 9 23 3
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Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

POSTMA Randy NED  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1
MIKÓ Domonkos CSEPEL  V  3  2  1  4 0.200 -9 15 6
PINTÉR Szilveszter TÖREKVÉS  1  V  V  2  3 0.400 -6 16 4
HORVÁTH Bálint AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  2  V  4  2  2 0.200 -7 15 5
NAGY Zsolt SZTE-VK  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2
BONCZ László BVSC  4  V  V  V  4 0.600 4 23 3
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TOMOJZER Bence BVSC 1.000 18 25 továbbjutó
2 ESPOSITO Max AUS 1.000 13 22 továbbjutó
3 UJJADY Árpád ÉTC 1.000 11 25 továbbjutó
4 SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ 1.000 10 25 továbbjutó
4 SZÉP Balázs BHSE 1.000 10 25 továbbjutó
6 RIPKA András FLESS 1.000 8 25 továbbjutó
7 POSTMA Randy NED 0.800 10 24 továbbjutó
8 FERKE Norbert SZTE-VK 0.800 10 23 továbbjutó
9 LAUKÓ Bálint SZTE-VK 0.800 9 23 továbbjutó
9 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ 0.800 9 23 továbbjutó

11 TURI Gergõ TÖREKVÉS 0.800 9 22 továbbjutó
12 NAGY Zsolt SZTE-VK 0.800 8 22 továbbjutó
13 SZTANKOVICS György BVSC 0.800 5 24 továbbjutó
14 KISS Mendel TÖREKVÉS 0.600 9 23 továbbjutó
15 KARDOS Bence BVSC 0.600 9 19 továbbjutó
16 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE 0.600 5 20 továbbjutó
17 BONCZ László BVSC 0.600 4 23 továbbjutó
18 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC 0.600 4 21 továbbjutó
19 KIS Iván NKESE 0.600 0 20 továbbjutó
20 LASETZKY Frigyes OSC 0.600 0 16 továbbjutó
21 KISS Árpád BRA 0.400 2 22 továbbjutó
22 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE 0.400 2 18 továbbjutó
23 NAGY Balázs HIPERAKTÍV 0.400 0 18 továbbjutó
24 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.400 0 17 továbbjutó
25 RUTAI Nimród SZTE-VK 0.400 -2 17 továbbjutó
26 MARCZALI László OSC 0.400 -4 18 továbbjutó
27 MÜNNICH Dénes VETERÁN 0.400 -4 14 továbbjutó
28 PINTÉR Szilveszter TÖREKVÉS 0.400 -6 16 továbbjutó
29 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.200 -2 19 továbbjutó
30 VERES István OSC 0.200 -7 16 továbbjutó
31 HORVÁTH Bálint AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.200 -7 15 továbbjutó
32 VALLAJI Gábor AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.200 -7 13 továbbjutó
33 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE 0.200 -8 16 továbbjutó
34 GAÁL András KSI 0.200 -8 14 továbbjutó
35 BABICZ Gábor BVSC 0.200 -8 13 továbbjutó
36 MIKÓ Domonkos CSEPEL 0.200 -9 15 továbbjutó
37 KOLB Tamás MTK 0.200 -10 13 továbbjutó
38 BALATONI Attila BHSE 0.200 -11 11 továbbjutó
39 LOSONCZY Attila NKESE 0.000 -14 11 továbbjutó
40 PIKA Miklós Gergõ BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -16 9 továbbjutó
41 RAUSZ István AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.000 -18 7 továbbjutó
42 BALATONI Botond BHSE 0.000 -24 1 továbbjutó
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oldal 1/21 TOMOJZER Bence BVSC

Tábla 64

64 ---------

33 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE

32 VALLAJI Gábor AMA-TÕR VÍVÓ EGYL    15/6

17 BONCZ László BVSC

48 ---------

49 ---------

16 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE

9 LAUKÓ Bálint SZTE-VK

56 ---------

41 RAUSZ István AMA-TÕR VÍVÓ EGYL

24 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ    15/9

25 RUTAI Nimród SZTE-VK

40 PIKA Miklós Gergõ BELVÁROSI VÍVÓ SE    15/3

57 ---------

8 FERKE Norbert SZTE-VK

5 SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ

60 ---------

37 KOLB Tamás MTK

28 PINTÉR Szilveszter TÖREKVÉS    15/9

21 KISS Árpád BRA

44 ---------

53 ---------

12 NAGY Zsolt SZTE-VK

13 SZTANKOVICS Györg BVSC

52 ---------

45 ---------

20 LASETZKY Frigyes OSC

29 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE

36 MIKÓ Domonkos CSEPEL    15/14

61 ---------

4 SZÉP Balázs BHSE

TOMOJZER Bence

Tábla 32

PETHES János
   15/2

BONCZ László

HALMOS András
   15/12

LAUKÓ Bálint

VADÁSZ László
   15/10

RUTAI Nimród

FERKE Norbert
   15/10

SZAKMÁRY Nándor

PINTÉR Szilveszter
   15/3

KISS Árpád

NAGY Zsolt
   15/7

SZTANKOVICS Györg

LASETZKY Frigyes
   15/3

MIKÓ Domonkos

SZÉP Balázs
   15/7

TOMOJZER Bence

Tábla 16

BONCZ László

   15/10

LAUKÓ Bálint

FERKE Norbert

   15/13

SZAKMÁRY Nándor

NAGY Zsolt

   15/10

SZTANKOVICS Györg

SZÉP Balázs

   15/13

BONCZ László

FERKE Norbert

SZAKMÁRY Nándor

SZTANKOVICS Györg
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oldal 2/23 UJJADY Árpád ÉTC

Tábla 64

62 ---------

35 BABICZ Gábor BVSC

30 VERES István OSC    13/12

19 KIS Iván NKESE

46 ---------

51 ---------

14 KISS Mendel TÖREKVÉS

11 TURI Gergõ TÖREKVÉS

54 ---------

43 ---------

22 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE

27 MÜNNICH Dénes VETERÁN

38 BALATONI Attila BHSE    15/8

59 ---------

6 RIPKA András FLESS

7 POSTMA Randy NED

58 ---------

39 LOSONCZY Attila NKESE

26 MARCZALI László OSC    15/11

23 NAGY Balázs HIPERAKTÍV

42 BALATONI Botond BHSE    15/10

55 ---------

10 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ

15 KARDOS Bence BVSC

50 ---------

47 ---------

18 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

31 HORVÁTH Bálint AMA-TÕR VÍVÓ EGYL

34 GAÁL András KSI    15/8

63 ---------

2 ESPOSITO Max AUS

UJJADY Árpád

Tábla 32

VERES István
   15/10

KIS Iván

KISS Mendel
   15/6

TURI Gergõ

HAJTMAN Olaf
   15/14

MÜNNICH Dénes

RIPKA András
   15/8

POSTMA Randy

MARCZALI László
   15/4

NAGY Balázs

SZAKMÁRY Sándor
   15/11

KARDOS Bence

PLAZZERIANO Gábor
   15/13

GAÁL András

ESPOSITO Max
   15/6

UJJADY Árpád

Tábla 16

KISS Mendel

   15/6

TURI Gergõ

RIPKA András

   15/10

POSTMA Randy

SZAKMÁRY Sándor

   15/12

PLAZZERIANO Gábor

ESPOSITO Max

   15/10

KISS Mendel

TURI Gergõ

POSTMA Randy

ESPOSITO Max
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1 BONCZ László BVSC

Tábla 8

8 FERKE Norbert SZTE-VK    15/5

5 SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁ

4 SZTANKOVICS György BVSC    15/11

3 KISS Mendel TÖREKVÉS

6 TURI Gergõ TÖREKVÉS    15/12

7 POSTMA Randy NED

2 ESPOSITO Max AUS    15/9

BONCZ László

Elõdöntõ

SZAKMÁRY Nándor
   15/14

KISS Mendel

POSTMA Randy
   15/13

BONCZ László

Döntõ

KISS Mendel

   15/14
KISS Mendel
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 KISS Mendel TÖREKVÉS HUN
2 BONCZ László BVSC HUN
3 POSTMA Randy NED NED
3 SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ HUN
5 ESPOSITO Max AUS AUS
6 FERKE Norbert SZTE-VK HUN
7 TURI Gergõ TÖREKVÉS HUN
8 SZTANKOVICS György BVSC HUN
9 TOMOJZER Bence BVSC HUN

10 UJJADY Árpád ÉTC HUN
11 SZÉP Balázs BHSE HUN
12 RIPKA András FLESS HUN
13 LAUKÓ Bálint SZTE-VK HUN
13 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN
15 NAGY Zsolt SZTE-VK HUN
16 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN
17 KARDOS Bence BVSC HUN
18 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
19 KIS Iván NKESE HUN
20 LASETZKY Frigyes OSC HUN
21 KISS Árpád BRA BRA
22 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
23 NAGY Balázs HIPERAKTÍV HUN
24 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN
25 RUTAI Nimród SZTE-VK HUN
26 MARCZALI László OSC HUN
27 MÜNNICH Dénes VETERÁN HUN
28 PINTÉR Szilveszter TÖREKVÉS HUN
29 VERES István OSC HUN
30 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
31 GAÁL András KSI KSI
32 MIKÓ Domonkos CSEPEL HUN
33 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
34 HORVÁTH Bálint AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE HUN
35 VALLAJI Gábor AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE HUN
36 BABICZ Gábor BVSC HUN
37 KOLB Tamás MTK HUN
38 BALATONI Attila BHSE HUN
39 LOSONCZY Attila NKESE HUN
40 PIKA Miklós Gergõ BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
41 RAUSZ István AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE HUN
42 BALATONI Botond BHSE HUN
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